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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزش

گروه ورزشــی- مهاجم سابق 
پرســپولیس و این روزهای تراکتور، 
شرایط ویژه ای را در تبریز دنبال می کند.
تراکتــور تبریز پیش از آنکه لیگ 
بیست وسوم آغاز شود، تغییر و تحولات 
گســترده ای در فهرست خود داشت و 
یکی از خریدهای سرخ پوشان تبریزی، 
مهدی عبدی بود؛ مهاجم باتجربه ای که 
به صورت قرضی از پرسپولیس جدا و به 
جمع شاگردان پاکو خمس پیوست تا در 
لیگ بیست وسوم کارش را در تراکتور 
پیش ببرد. جالب آنکه در ابتدای فصل، 
سرخ پوشــان پایتخت با کمبود مهاجم 
در خــط حمله خود مواجه بودند اما با 
این حال، انتقال عبدی به تراکتور نهایی 

شد.
شروعی رویایی در تبریز

عبدی که در 2 بازی ابتدایی فصل 

جایــی در تفکرات یحیی گل محمدی 
نداشت و در ترکیب پرسپولیس شانس 
بازی به دست نمی آورد، بعد از انتقال به 
تراکتور، در اولین بازی اش با پیراهن این 
تیم به صورت بازیکن تعویضی در جمع 
سرخ پوشان تبریزی کارش را پیش برد 
و توانســت گل پیروزی بخش تراکتور 
را برابر مس رفسنجان به ثمر برساند تا 
شروعی رویایی در جمع سرخ پوشان 
تبریزی داشته باشد و هواداران تراکتور 
به جذب یک مهاجم شش دانگ و گلزن 

امیدوار شدند.
هواداران پرسپولیس دلتنگ 

عبدی شدند!
مهــدی عبدی بعــد از باز کردن 
دروازه مس رفســنجان، وارد ترکیب 
اصلی تراکتور شد و به روند گلزنی های 
خود ادامه داد و توانست در 2 بازی پیاپی 

برابر آلومینیوم اراک و شمس آذر قزوین 
گل بزند تا هواداران پرسپولیس دلتنگ 
این مهاجم باتجربه شوند. شرایط برای 
عبدی در تبریز خــوب پیش نرفت و 
او خیلی زود روزهای پرنوســانش در 
تراکتور را آغاز کرد و بعد از گلزنی برابر 
شمس آذر، این مهاجم باتجربه 2 ماه و 
5 بازی چشم انتظار بود تا بتواند به شمار 

گل هایش اضافه کند.
مهاجــم 25 ســاله تراکتوری ها 
در نبــرد با پیکان تهــران در نقش یار 
تعویضی وارد ترکیب تراکتور شــد اما 
سرنوشت بازی را به سود سرخ پوشان 
تبریزی تغییر داد و توانســت هر 2 گل 
تیمش را به ثمر برســاند تا با درخشش 
مهدی عبدی، تراکتوری ها بردی 2گله 
را در خانه جشــن بگیرند. 2 گل به ثبت 
رســیده برابر پیکان، آخرین گل های 

مهدی عبدی در لبــاس تراکتور بود و 
او دیگر نتوانســت در قامت گلزن در 
ترکیب سرخ پوشان تبریزی بدرخشد و 
رفته رفته از دایره تفکرات پاکو خمس 

دور شد.
ناگهــان ورق علیــه مهاجم 

باتجربه برگشت!
عبدی بعــد از آنکــه 2 دقیقه به 
عنوان یــار تعویضی برابر اســتقلال 
خوزســتان شانس بازی به دست آورد، 
در 4 بازی اخیر سرخ پوشــان تبریزی 
برابر مس رفســنجان، هــوادار تهران، 
شــمس آذر قزوین و سپاهان اصفهان 
غایــب بوده و حتی یک دقیقه هم پاکو 
خمس به مهاجم باتجربه تیمش فرصت 
بازی نداده است تا او کاملًا از روزهای 
آرمانی اش دور شــود. مهاجم قرضی 
تراکتوری هــا، در دوران حضورش در 

پرسپولیس هم نوسان زیادی داشت و 
به نظر می رسد که این نوسان هم باعث 
شد تا او از ترکیب پرسپولیس و تفکرات 

یحیی گل محمدی خارج شود.
نوســان زیاد، نقطه تاریک 

کارنامه مهدی عبدی
مهــدی عبدی که تنهــا بازیکن 
تاریخ پرسپولیس است که در توانسته 
در لیگ قهرمانان آســیا گل بزند، فصل 

گذشــته تنها یک بــار در قامت 
گلزن در ترکیب سرخ پوشان 
پایتخت درخشید و عملکرد 
ناامیدکننده ای داشت. او که 

بهترین فصلش در پرسپولیس را با ثبت 
11 گل به پایان رســانده، حالا با ثبت 
عملکردی پرنوسان به نیمکت تراکتور 
چسبیده و با توجه به عملکرد درخشان 
رحمــان جعفری و البته اضافه شــدن 

امیرارسلان مطهری، به نظر می رسد که 
عبدی برای بازگشت به ترکیب تراکتور 
کار ســختی دارد و روزهای عجیبی در 
انتظار این مهاجم باتجربه و 25 ســاله 

است.

گروه ورزشــی- تیم های ملی 
والیبال ســاحلی ایران با شکســت 
حریفان خــود در مرحله نخســت 
حذفی به جمع هشــت تیم برتر تور 

آسیایی نووالی صعود کردند.
مرحله نخست حذفی تور آزاد 
ساحلی آسیا با هشت دیدار در کشور 

فیلیپین پیگیری شد. دو تیم ملی والیبال 
ساحلی ایران با شکست حریفان خود 
به مرحله یک چهارم نهایی و هشــت 

تیم برتر این رقابت ها صعود کردند.
در این مرحله ایران یک )عباس 
پورعســگری / علیرضــا آقاجانی( 
با شکســت دو بر صفــر هنگ کنگ 

)پویلان ونــگ / چیوکیئــن لاو( با 
امتیازهــای 21 بــر 1۸ و 21 بر 15 به 
مرحله بعد صعود کردند. پورعسگری 
و آقاجانــی در دیــدار بعدی خود به 
مصاف اســترالیا یک )پائول برنات / 

جک پیارسِ( می روند.
تیم ملی والیبال ســاحلی ایران 

دو )عبدالحامد میرزاعلی / ابوالحسن 
خاکــی زاده( نیز موفق به شکســت 
فیلیپین دو )آلناکران آبدیلان / یوسف 
پارجِا آن در( شدند به جمع هشت تیم 
برتر راه یافتند. میرزاعلی و خاکی زاده 
بــا امتیازهای 22 بــر 2۰ و 21 بر 15 
فیلیپین میزبان را شکست دادند تا در 

دومین مسابقه مرحله حذفی خود به 
مصاف تایلند دو )ســورین جونگ 

کالانگ / دون وینیت( بروند.
کشورهای ایران، تایلند و استرالیا 
با دو تیم، ژاپن و اندونزی با یک تیم در 
مرحله یک چهارم نهایی تور نووالی 
حضور دارند.رحمان رئوفی به عنوان 

ســرمربی، آرش رامســری )مربی( 
و غلامرضــا بحریــه )سرپرســت( 
ملی پوشــان کشــورمان را در ایــن 
رقابت ها همراهی می کنند. همچنین 
امیر حسین صادقی به عنوان داور در 
تور والیبال ساحلی آزاد نووالی فیلیپین 

قضاوت خواهد کرد.

داوران  اسامی  ورزشی-  گروه 
ســایر بازی های هفته بیســت و دوم 
فصل جاری 14۰۳-14۰2 لیگ برتر 
فوتبــال برای دیدارهای یکشــنبه و 
دوشــنبه 1۹و 2۰ فروردین ماه 14۰۳ 
از سوی کمیته داوران اعلام شد که به 

شرح زیر است:
یکشنبه 19 فروردین 1403

 - ســیرجان  گهــر  گل 
پرسپولیس

داور: موعود بنیادی فر کمک ها: 

فرهاد مروجی، حامد صفایی و ایمان 
کهیش ناظر: سعید علینژادیان

پیــکان تهران - اســتقلال 
خوزستان

داور: علــی اصغــر مؤمنــی 
کمک ها: حمید نادری، علی رعیت و 
شاهین یزدانی ناظر: خداداد افشاریان

فولاد خوزســتان - هوادار 
تهران

داور: احمد محمدی کمک ها: 
بهزاد پناهی، صادق رستمی و مسعود 

حقیقی ناظر: سعید بطحایی
دوشنبه 20 فروردین 1403

صنعــت نفــت آبــادان - 
سپاهان اصفهان

داور: محمدحسین زاهدی فرد 
کمک ها: حسین مرادی، علی احمدی 

و یعقوب آشوری ناظر: حیدر شکور
تراکتور تبریز - آلومینیوم 

اراک
داور: سیدرضا مهدوی کمک ها: 
عبــاس پورحمیدی، هیــوا بهمنی و 

امیرسامان سلطانی ناظر: نادر جعفری
شــایان ذکر است اسامی داوران 
بازی های امروز لیگ برتر نیز که قبلا 
اعلام سده بود جهت یادآوری به شرح 

زیر است:
ذوب آهن اصفهان - شمس 

آذر قزوین
داور: ســعاد وفاپیشه کمک ها: 
حسن ظهیری، محسن حکیم و یاسر 

همرنگ ناظر: یدالله جهانبازی
اســتقلال تهــران - مــس 

رفسنجان
داور: بیژن حیــدری کمک ها: 
علیرضــا ایلدروم، حســین مرادی و 
مهرداد خسروی ناظر: محمود رفیعی

نســاجی مازندران - ملوان 
بندرانزلی

داور: وحیــد زمانــی کمک ها: 
محمد عطایی، علی اکبر نوری و میثم 

حیدری ناظر: محمدرضا اکبریان
گفتنی است تیم فوتبال گل گهر 
سیرجان در هفته بیست ودوم لیگ برتر 

در دیداری حساس میزبان پرسپولیس 
خواهد بود. این بازی بدون شک یکی 
از جذاب تریــن دیدارهای این هفته 
از رقابت ها خواهــد بود. گل گهر در 
حالی به مصاف پرسپولیس می رود که 
در تقابل های گذشــته حتی یکبار هم 
موفق به شکست این تیم نشده است. 
سیرجانی ها در 1۰ تقابل با پرسپولیس، 
هفت شکست و سه تساوی را تجربه 

کرده اند.
شاگردان اوزونیدیس که در این 
فصل نتایج متفاوتی کســب کرده اند، 
برای طلسم شکنی مقابل پرسپولیس 
انگیــزه زیادی دارنــد. آنها در تلاش 
هســتند تا با کســب پیروزی در این 
دیــدار، خود را به جمع بالانشــینان 
نزدیک تر کنند. پرســپولیس نیز که در 
ایــن فصل یکــی از مدعیان قهرمانی 
است، برای حفظ فاصله اش با استقلال 
به دنبال کســب پیروزی در این بازی 

است.
با احتساب بازی حذفی، دو تیم 

تاکنــون 11 مرتبه برابر یکدیگر صف 
آرایی کرده اند که تاکنون تیم گل گهر 
موفق به شکســت تیم پرســپولیس 
نشده اســت. با این حساب چنانچه 
مارینوس اوزینیدیس سرمربی یونانی 

گل گهر بتواند روز یک شنبه هفته آینده 
پرسپولیس را شکســت دهد، اولین 
پیروزی تاریخ حیات تیم سیرجانی در 
لیگ برتر را مقابل تیم قرمز پایتخت به 
ثبت خواهد رساند. هرچند پرسپولیس 

در نیم فصل دوم شرایط بسیار خوبی 
پیدا کرده و توانســته است با هدایت 
اوســمار وی را ســرمربی برزیلــی، 
بازی هــای تهاجمــی و زیبایی انجام 

دهد.

قضاوت بنیادی فر برای پرسپولیس؛

داوران هفته بیست و دوم لیگ 
برتر مشخص شدند 

اسامی داوران دیدارهای یکشنبه و دوشنبه هفته جاری لیگ برتر فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ مشخص شد.

سرگذشت عجیب مهاجم پرسپولیسی در فوتبال ایران؛

از گلزنی در فینال آسیا تا نیمکت نشینی در تبریز!

تور آزاد والیبال ساحلی آسیا؛

صعود والیبالیست های ساحلی به مرحله یک چهارم نهایی

»شهریار« در مسیری تاریخی؛ نوبت 
مغانلو است!

گروه ورزشی- شهریار مغانلو آقای گل فعلی لیگ بیست وسوم است و 
می تواند برای دومین فصل متوالی این عنوان را کسب کند.

شــهریار مغانلو مهاجم ســپاهان در حال حاضر با 1۰ گل در صدر لیست 
بهترین گلزنان لیگ بیست وسوم قرار دارد. »شهریار« فصل گذشته هم با 1۳ گل، 

عنوان آقای گلی را کسب کرد و اکنون به دنبال تکرار این مهم است.
فرصتی طلایی برای »شهریار«

اولین دوره لیگ برتر خلیج فارس در فصل ۸1-1۳۸۰ برگزار شد و رضا 
عنایتی با 1۷ گل، اولین آقای گل رقابت ها لقب گرفت. در طی فصل های لیگ 

برتر، تنها دو بازیکن موفق شده اند از عنوان آقای گلی خود دفاع کنند.
رضا عنایتی در دو فصل ۸4-1۳۸۳ و ۸5-1۳۸4 با لباس اســتقلال موفق 
شد در دو دوره متوالی آقای گل شود. پس از عنایتی، مهدی طارمی در فصل های 
۹۶-1۳۹5 و ۹۷-1۳۹۶ به ترتیب با 1۶ و 1۸ گل برای پرسپولیس، موفق به تکرار 
این عنوان شد.شهریار مغانلو در لیگ بیست ودوم با 1۳ گل، آقای گل شد و حالا 
در لیگ بیست وسوم با 1۰ گل در صدر لیست بهترین گلزنان قرار دارد. مهاجم 
سپاهان فرصت دارد در لیگ بیست وسوم برای دومین فصل متوالی به صدر تکیه 
بزند و پس از عنایتی و طارمی، سومین بازیکنی باشد که در لیگ برتر خلیج فارس 

از عنوان آقای گلی خود دفاع می کند.

گروه ورزشی- رودری، هافبک 
اسپانیایی که مهره ثابتی در خط میانی 
منچســتر سیتی اســت، یک سال و 
یک ماه اســت که شکست نخورده و 
علاوه بر آن او در این فصل بیشــترین 
گل را در دوران حرفــه ای خود به ثمر 

رسانده است. 
وقت آن است که به گذشته نگاه 
کنیــم. باید به 5 فوریه 2۰2۳ بروید تا 
آخرین بازی فوتبالــی را که رودری 
باخته است پیدا کنید. یک سال و یک 
ماه. نه در لباس آبی روشن با سیتی و نه 
در قرمز با اسپانیا. مرد اسپانیایی بدون 
توجه به اینکه برای چه کســی بازی 
می کند باخت نمی دهد. با او هیچکس 

ضرر نمی کند.
در طول ســیزده ماه گذشــته، 
رودری به تیمش کمک کرد تا قهرمان 
لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان 
اروپا شــود، جایی که او تاثیر بزرگی 
گذاشــت. تاثیر او گلی در اســتانبول 
بود که سیتیزن ها را قهرمان اروپا کرد. 
رودری همچنیــن با تیم ملی هم این 
قــاره را فتح کرد و در ژوئن گذشــته 

قهرمان لیگ ملت های اروپا شد.
عملکرد امســال او می تواند هر 
کســی را قانع کند. پپ گواردیولا در 
کنفرانس خبری پس از پیروزی مقابل 

استون ویلا گفت: »او بهترین است. او 
در زمینه های بســیاری عالی است. او 
بسیار کامل است و می تواند هر کاری 
انجام دهد.« رودری مسئول استارت 
پیروزی سیتی در مقابل تیم امری بود 
تــا امیدهای تیم پپ برای قهرمانی در 

لیگ برتر زنده بماند.
این هشتمین گل ستاره اسپانیایی 
در این رقابت ها بود که علاوه بر ادامه 
عملکرد دفاعــی فوق العاده خود، در 
حال حاضــر آمار خوبی هم از لحاظ 

گلزنی ثبت کرده است. 
علاوه بر ثبت بیشــترین گل در 
دوران فوتبالــش در ایــن فصل، او 
بیشترین تعداد بازی را هم تا این مقطع 
ثبت کرده اســت. او همچنین دوازده 

پاس گل داده است. آخرین پاس گل او 
در مقابل استون ویلا بود، در مسابقه ای 
کــه هالنــد و دی بروینه اســتراحت 
کردند و اســتونز برای احتیاط روی 
 نیمکت ماند اما رودری در آن حاضر 

بود.
چهار باری که منچستر سیتی در 
این فصل شکســت خورده، همیشه 
بدون بازیکن اســپانیایی بوده است. 
نبودش قابل توجه است و حضورش 

احیاکننده. 
او یک موجود قدرتمند اســت. 
یک غول عظیم الجثــه. کاپیتان بدون 
بازوبند. مردی که تیم را روی دوشش 
حمل می کند. او کســی اســت که به 
تیــم خود اســتراحت می دهــد و از 

بدترین بلاها جلوگیــری می کند. و 
همانطور کــه از قبل می دانید توانایی 
 پیش بینی و تشخیص خطر حریف را 

دارد.
او حتی زمانی که هم تیمی هایش 
عملکرد خوبی ندارند هم درخشــان 
ظاهر می شــود. همانطور که یکشنبه 
مقابل آرسنال اتفاق افتاد. در مقابل او 
یکی دیگر از بهترین هافبک های لیگ 
برتر قرار داشــت اما رودری رایس را 
خفه کرد. او به طور کامل مهار شــده 
بــود، اگرچه تیمش نتوانســت از آن 

استفاده کند.
در ایــن مقطــع پایانی فصل که 
منچســتر سیتی این شانس را دارد که 
سه گانه فصل گذشــته را تکرار کند، 
رودری حتی بیشتر هم پیشرفت کرده. 
ســیتی هنوز در تمام رقابت ها حاضر 
اســت. اگرچه صدرنشین لیگ برتر 
نیســت، اگرچه چلسی در نیمه نهایی 
جــام حذفی و رئال مادرید در مرحله 
یک چهارم  نهایی لیگ قهرمانان اروپا 

منتظر هستند. 
اما توجه کنید، کســی که در این 
دیدارها شکست نمی خورد رودری 
خواهد بود. با او، ســیتی جلو خواهد 
رفت. با او، ســیتی خود را شکســت 

ناپذیر می داند.

تیم  گروه ورزشی- قدرتی زن 
ملی والیبال ایران در آستانه پیوستن به 

تیم اسکرای لهستان قرار دارد.
امیــن اســماعیل نــژاد بعد از 
حضوری کوتاه مــدت در ایتالیا، در 
آســتانه حضور در لیگ لهســتان و 
تیم اســکرا بلچاتوف اســت. سران 
تیم اســکرا به شدت به دنبال تقویت 
تیم شــان برای فصل بعد هستند و به 
همین خاطر روی اسماعیل نژاد تمرکز 
کرده اند تا ایــن بازیکن را به خدمت 

بگیرند. 
ســایت  گــزارش  بــه 
sportowefakty لهستان، ویسلاو 
دریلو رئیس این باشــگاه لهستانی به 
هــواداران تیمش قــول داد بازیکنان 

خوب زیادی به زودی راهی اســکرا 
شوند تا پیراهن این تیم را بپوشند. 

در ابتدا تینــه اورنائوت بازیکن 
اســلوونیایی تیم ترنتینو ایتالیا مدنظر 

ســران اســکرا بود که ایــن انتقال 
صــورت نگرفت و بعــد از ناکامی 
در خریــد اورنائوت، مســئولان تیم 
 لهســتانی به سراغ امین اسماعیل نژاد 

رفتند. 
این بازیکن ایرانی که 2۸ ســال 
ســن دارد، برای اولیــن بار در فصل 
2۰24-2۰2۳ تصمیــم گرفــت در 
خارج از کشــورش بازی کند و راهی 
تیم ورونا ایتالیا شــد. او تاکنون 2۸۶ 
امتیاز برای باشگاهش به دست آورده 

است.
در نهایــت ورونا در لیگ والیبال 
ایتالیــا در جایگاه هفتم قرار گرفت و 
در مرحلــه یک چهارم نهایی پلی آف 

مغلوب پروجا شد.
پیــش از این میــلاد عبادی پور 
دریافت کننــده تیم ملی والیبال ایران 
 در تیم اسکرای لهســتان بازی کرده 

بود.

غول عظیم الجثه: سیزده ماه بدون شکست!

اسماعیل نژاد در یک قدمی اسکرای لهستان
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